

İngilizce, binicilik kask, binicilik kask, kask, Satılık zarif at



İngilizce binme kask açıklaması:

- Zarif tasarım: Bu tasarım çok, binme, insanlar aşınma daha güzel olduğunu.
- Yüksek kaliteli organik ABS kabuk enjeksiyon baskı tekniği ile.
- Yüksek yoğunluklu EPS malzeme Amerika'dan ithal,
- Aksesuarlar-kask: ayarlanabilir çene kayışı hızlı çıkarma toka ile; Kale arkası ayar; Süper konforlu yastıkları;
- Sertifika: CE EN1384, darbe koruması için VG1 sertifikalı.

Teknikİngilizce binme kask ba *:

Modeli No	AU-H06
Malzeme	ABS Kabuk + Yüksek yoğunluklu EPS, Mükemmel direnç Hedef etkisi ve şok emme performansını
Bir tasarımından	Süet, Kadife, PU Cilt
Sertifika	CE (VG1 01.040 2014-12)
Boyutu/Head çevre	Boyut: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Astar	Çıkarılabilir ve çamaşır makinesinde yıkanabilir astar
Rengini	PANTONE
Örnek zaman	3-7 Çalışma gün
MINİMUM SİPARİŞ ADEDİ	500 PC'LER
Ambalaj Ayrıntılar	İç paket: hakkında bez çanta ve hakkında kutusu Dış paket: 9 Adet/kutu Karton Boyut: * 32 * 53.5 67.5 CM

Detay Fotoğraflar kask binme kask:















Packaging bilgi

Öğeleri her Kolide: 9 adet/kutu

Ambalaj boyutu: karton boyutu: 67 ** 31.5 52,5 CM

Brüt ağırlık: 4.80 kg

Ambalaj türü: 1 adet/PP torba wth renk kutusu, 9 DC kahverengi karton üzerine

Baş çevresi bilgisine rşık kask tanımlaması:

Avrupa bölgesinde:

Oval şekilli kask biniciler kafa ile çok uygun olan bir boyut için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

Bölgesinde genel:

Genel blok kask biniciler baş tarafında açık onun arka ölçüm daha biraz daha uzun olan bir boyut ile tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

Ve yuvarlak kask şeklinde condierably olan boyut, kafayla biniciler için tasarlanmıştır Asyalılar için uygundur.



Bizim sına ma laboratuvarı:

Bile biz tasarım vücut yapısında artırmak için gerekli tüm unsurlar göz önünde bulundurun, ancak hala ürünümüz tüm yönlerini kontrol etmek için profesyonel ekipman kullanın! Bizim gelişmiş dahili test laboratuvarı EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, test özellikleri, vb göre inşa edilmiştir. Bizim seri üretim veya bir üçüncü taraf kuruluş test için kalite tek başına kontrol edin ve emin gönderme önce nitelikli!

Our In-house Testing Lab



Sertifikasyon:

Bizim sertifika aşağıdadır: ISO9001, biz var Royal patent, CE belgeleri, ve biz kendi laboratuvar, mutlaka her Ürünümüz test etmek için ihtiyaçlarına cevap verebilecek



Kask aşağıdaki gibi üretim işlemidir:

Serigrafi → PC Tools blister → PC blister imalatı → Düzeltme bir delik açtım → EPS farklı yoğunluk için hammadde → EPS kalıp araçları → atölye çalışması şeklinde kask → şekillendirme makineleri → kalıp araçlarında → kalıp üretim sürecinde → yarı bitmiş dökme kask → IQC muayene → kask, taşlama → Üretim iç doldurma → Plastik enjeksiyon atölye → Montaj hattı → İç işaretler → Ambalaj → İngiltere → Savaşlar yüklü.



Neden bizi tercih ettiniz?

-Çünkü biz pek çok avantajı var.

Kalite: sıkı bir kalite kontrol ve mükemmel ürünler ile

OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

Ar- Ge ekibi: teknik geliştirme profesyonel ve güçlü bir ekiple

Fiyat: kendi üretimimiz var. Tion satırının azaltmak fiyat en az

Patent: sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Hizmet: mükemmel satış sonrası servis, yani memnuniyeti



QUALITY

With strict quality management system and first-class products



OEM&ODM

We can provide OEM and ODM service for customers



R&D TEAM

With professional and strong technical development team



PRICE

We have our own production line, to reduce the price to a minimum



PATENT

We constantly introduce patented technology products



SERVICE

Perfect after-sales service, so customer satisfaction

Biz sadece ne istediđinizi bize gereken dođru bilgi, fikirlerinizi olabilir ve biz bizim eller kalıp için başvuru, başlayacađız deneyim işleme proje üzerinde 24 yıllık var biz tasarım nihai onay aldıktan sonra bir 3D tarama ve oluşumu işleme yapabilirsiniz.

SHIPPING

